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H,saber Bülteni'nin Nisan sayısında 27 Mart Yerel Seçimleri
sonuçlarını ve 5 Nisan Ekonomik Önlemler Paketini
değerlendirmiştik. Aradan geçen sürede yazdıklarımız
tümüyle doğru çıkmıştır. Gerçekte bizler yanılsaydık ve
yazdıklarımızın tersine, ülkede ekonomik, sosyal ve siyasal
iyileşmeler gözlenseydî.

Ekonomik krizi aşma aracı olarak uygulamaya konulan 5
Nisan önlemleri, bu krizin bütün yükünü çalışan halk
kesimlerine yüklemiştir. Planlı kalkınmanın, sanayileşmenin,
üretimin ve bilimsel teknolojik gelişmenin yıllardır gündeme
alınmadığı ve bölüşümün son derece bozuk olduğu bu
koşullarda, yeni önlemler halkın yaşam koşullarını, adaletsiz
bölüşümü daha da kötü leşti rmiştîr.

Yıllardır uygulanan sistematik depolitizasyon politikası,
katılımcı, özgürlükçü demokrasinin önünü tıkadığı gibi,temsili
demokrasiyi de alabildiğince daraltmıştır. Bu koşullarda sosyal
ve siyasal yozlaşma kaçınılmaz bir sonuç olarak karşımıza
çıkmıştır. Yozlaşmış siyasî kadroların kamu'çalışanlarına 220
bin lira gibi bir maaş artışı öngörmelerini hiçbir biçimde
kabul etmek mümkün değildir. Bu yozlaşma, Hükümette
Bakanlıkların değişikliklerini siyasi komediye çevirmiş,
toplumu günlerce yönetenlerime güldürmüştür.

Ancak, karamsar olmamalıyız. Çalışan kesimlerin temsilcileri
sorunlarının çözümü için bir araya gelmeye, güçlerini
birleştirmeye başlamışlardır Oluşturulan Demokrasi
Platformu ve buna bağlı Yerel Demokrasi Platformları bizleri
bu karamsarlıktan uzaklaştıracak toplumsal dinamiklere sahip
bulunmaktadır. TMMOB'un ve Odamızın da içinde
bulunduğu bu girişimler yavaş, ama umut verici gelişmeler
kaydetmeye başlamıştır, 20. Temmuz 1994 günü
gerçekleştirilen Genel Uyarı Eyiemi bunun en son ve en güzel
örneğini oluşturmaktadır. Kazanılmış demokratik mevzileri
korumak ve yeni kazanımlar elde etmek için çalışan
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kesimlerin güçlerini birleştirerek mücadele etmelerinde büyük bir
zorunluluk vardır.

1 3-15 Mayıs 1994 tarihleri arasında gerçekleştirilen TMMOB 33. Olağan
Genel Kurulu, yukarıda açıklanan soruniarınçözümü için gerekli olacak
demokrasi mücadelesi için daha etkin davranılması yönünde iradesini
ortaya koymuş, Yönetim Kuruluna ve Oda yönetimlerine bu doğrultuda
görev vermiştir. JMO olarak böyle bir görevin yerine getirilmesindeki
katkımızdan dolayı yalnızca gurur duyarız.

TMMOB ve demokrasi mücadelesi denildiğinde kuşkusuz ilk akla gelecek
isim Teoman ÖZTÜRK'tür. Yürüttüğü onurlu ve devrimcî mücadele, ismini
TMMOB ve demokrasi mücadelesi ile bütünleştirmiş, onu bîr simge hafine
getirmiştir. 11 Temmuz 1994 günü kaybettiğimiz önderimiz, dostumuz,
arkadaşımız:, ağabeyimiz Teoman ÖZTÜRK'ü saygıyla, sevgiyle anmanın
yolunun, mücadelesini sürdürmek olduğuna inanıyoruz.

Yönetim Kurulumuz, Odamızın 20. Kuruluş Yılı için değişik etkinlikleri
Mayıs ayı içinde gerçekleştirdi. Bunun en anlamlısının bir anı kitap niteliği
taşıyan Özel Haber Bülteni olduğunu düşünüyoruz, İyisil, kötüsü ile
doğrusu, yanlışı ile 20 yıllık geçmiş hepimizin, tüm jeoloji mühendislerinin
ortak geçmişidir. Bu 20 yıl içinde hizmeti geçen ve genç jeoloji
mühendislerine örnek oluşturan herkese bir kez daha teşekkür etmeyi vefalı
olmanın bir gereği sayıyoruz.

Bilindiği gibi 1997 yılında 50. Türkiye jeoloji Kurultayı gerçekleştirilecek.
Yönetim Kurulumuz bu anlamlı Kurultayın uluslararası nitelikte
düzenlenmesi ve hazırlıklarına hemen başlanılması yönünde karar almıştır.
"Jeoloji ve Çevre" konusunda, İstanbul'da düzenlenecek Kurultay Başkanlığı
için öneride bulunduğumuz Sayın Ord. Prof. Dr. Muharrem SATIR, bu
önerimizi kabul etmiş ve bizleri onurlandırmıştır. Bu gelişmeler sonucunda
oluşturduğumuz Düzenleme Kurulu ise çalışmalarına başlamıştır.,

Diğer yandan, Yönetim Kurulumuzun aldığı karar sonucunda 48. Türkiye
Jeoloji Kurultayı hazırlıklarına da başlanılmış ve Düzenleme Kurulu
oluşturulmuştur. Kurultay Başkanlığı önerisinde bulunduğumuz Sayın Prof.
Dr. Yavuz ERKAN, büyük bîr özveri göstererek önerimizi kabul etmiş ve
bizleri onurlandırmıştır.

Yaz aylarına rağmen örgütlenme, oda alt birimleri ile görüşme ve eşgüdüm
çalışmalarında da önemli çalışmalar yapılmıştır. İşyeri Temsilciliklerinin
seçimlerinin büyük bir bölümü tamamlanmış, birçok işyerimizde üyelerle
doğrudan toplantılar yapılmış, İstanbul Şube Yönetim Kurulu île Antalya ve
Trabzon İl Temsilciliklerimizde üyelerimizle ortak toplantılar
gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki günlerde programlanmış toplantıların
bitirilmesi ve eşgüdümün güçlendirilmesi yönünde başlatılmış çalışmalar
aksatılmadan sürdürülecektir.

Ekonomik krizin toplumun her kesimine olduğu gibi Odamıza da yansıyan
olumsuz etkilerine rağmen, çalışmalarımızı başarıyla sürdüreceğimize ve
üyelerimizin bize olan desteklerine inancımız tamdır.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU
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